
TAV Valle Aniene

45

MICHELETTI GIANPAOLO 45 TARLONI ENIO 42 TEANI EUGENIO 41 3

CARRARA PIERGIORGIO 45+22 ALDROVANDI DAVIDE 45+20 DI PAOLA ROBERTO 45+19 18

SBARRA MASSIMO 44+22 OLDANI GIUSEPPE 44+19 CALAMATI ROSSANO 39 23

BURNELLI PIERO 44 1

B. N. L. BANCA POP. BERGAMO B.C.COOP. ROMA

Burnelli - Sbarra - Sensi Carrara - Teani - Legramandi Micheletti, Fucili, Cola

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1    .   .       S2 S3 S4

1 CARRARA PIER GIORGIO 2 LM8 67 23 22 22

2 SBARRA MASSIMO 3 LG19163 66 23 23 22

3 ALDROVANDI DAVIDE 2 ER250 65 24 21 20

4 DI PAOLA ROBERTO 2 LM4441 64 22 23 19

5 OLDANI GIUSEPPE 3 LM1529 63 22 22 19

6 MICHELETTI GIAMPAOLO 1 LZ1050 45 22 23

7 SPECIALE ANTONIO 2 LG685 44 22 22

8 BURNELLI PIERO S LM5 44 22 22

9 SOLENNI EMANUELE 2 TS2001 43 20 23

10 MALTONI ERCOLE 2 TS2802 43 21 22

11 MANGIA MASSIMO 2 PG6737 43 21 22

12 FUCILI ANDREA 2 LZ1082 43 24 19

13 VALLESI SECONDO 2 MR25286 42 19 23

14 TARLONI ENIO 1 UB6059 42 20 22

15 NESBITT ALESSANDRO 2 UB21423 42 23 19

16 TEANI EUGENIO 1 LM120 41 22 19

17 RAVAIOLI ROBERTO 2 ER1328 40 18 22

18 LEGRAMANDI ANGELO 2 LM3528 40 21 19

CLASSIFICA GENERALE

128 126 125 11

1 2 3
Iscritte

CLASSIFICA   SQUADRE

1 2 3
Iscritti

QUALIFICA   SENIOR

1 2 3
Iscritti

CATEGORIA   TERZA

1 2 3
Iscritti

CATEGORIA   SECONDA

Anno 2001 - 28 Maggio

Sede

Iscritti totali 3° Campionato Italiano Bancari

1 2 3
Iscritti

Fossa Universale

CATEGORIA   ECCELLENZA e PRIMA EXTRA



19 SENSI ALFIO 2 LZ16596 40 22 18

20 CALAMATI ROSSANO 3 TS16901 39 19 20

21 FONTANA FRANCESCO 2 LM2755 39 20 19

22 FAENZA MAURO 3 LG25342 38 18 20

23 GUIDI ALDO 3 010831/L 38 18 20

24 FABBRINI LAURO 2 UB252 38 19 19

25 VERGA FELICE 3 38 21 17

26 COLA CLAUDIO 3 LZ25481 37 19 18

27 VENDITTI BENEDETTO 2 LZ21108 37 20 17

28 CASCIONI FRANCESCO MARIO 2 LM290 37 20 17

29 FRANCIA GIAMPAOLO 3 UB293 36 16 20

30 DONNO GIANLUCA 2 PG788 36 18 18

31 SALA ENRICO 3 LM16017 36 21 15

32 FERRARI MARIO 3 362840 35 19 16

33 IACOVACCI MAURIZIO 3 35 19 16

34 CASSANI ETTORE 3 LM20194 34 18 16

35 PASTORINI 3 33 18 15

36 CREATI ENRICO 3 33 19 14

37 PERSIANI 3 32 16 16

38 SUSINI RIZIERI 3 281948 31 14 17

39 RIMEDIO DOMENICO 3 LZ6362 31 15 16

40 MILESI PIETRO 3 363037 30 18 12

41 FIORE ANDREA 3 TS720 29 14 15

42 GIUSTO CARLO 3 23 12 11

43 DITORANGO ALFREDO 3 19 10 9

44 FONTEMAGGI 3 17 7 10

45 SUSANNA 3 0 0 0

Pos Squadra Cat.Q. Naminativo Tot S1 S2 S3 S4

3 BURNELLI PIETRO 44 22 22

3 SBARRA MASSIMO 44 23 21

2 SENSI ALFIO 40 22 18

TOTALE SQUADRA 128 67 61 0 0

2 CARRARA PIERGIORGIO 45 23 22

1 TEANI EUGENIO 41 22 19

2 LEGRAMANDI ANGELO 40 21 19

TOTALE SQUADRA 126 66 60 0 0

1 MICHELETTI GIAMPAOLO 45 22 23

2 FUCILI ANDREA 43 24 19

3 COLA CLAUDIO 37 19 18

TOTALE SQUADRA 125 65 60 0 0

1 ALDOVRANDI DAVIDE 45 24 21

S VALLESI  SECONDO 42 19 23

2 VENDITTI BENEDETTO 37 20 17

TOTALE SQUADRA 124 63 61 0 0

2 SOLENNI EMANUELE 43 20 23

1 TARLONI ENIO 42 20 22

2 FABBRINI LAURO 38 19 19

TOTALE SQUADRA 123 59 64 0 0

3 OLDANI GIUSEPPE 44 22 22

2 MANGIA MASSIMO 43 21 22

2 DONNO GIANLUCA 36 18 18

TOTALE SQUADRA 123 61 62 0 0

3 MALTONI ERCOLE 43 21 22

2 RAVAIOLI ROBERTO 40 18 22

2 SUSINI RIZIERI 31 14 17

TOTALE SQUADRA 114 53 61 0 0

2 NESBITT ALESSANDRO 42 23 19

3 CASSANI ETTORE 34 18 16

3 RIMEDIO DOMENICO 31 15 16

TOTALE SQUADRA 107 56 51 0 0

2 SALA ENRICO 36 21 15

1

6 AMBROSIANO VENETO

5 BANCA TOSCANA

4 B. N. L.  2

3 B.C.COOP. ROMA

2 B. POP. BERGAMO

B. N. L.

9 B. POP. BERGAMO

8 I C C R E A 

7 CA.RI. FIRENZE



E FERRARI MARIO 35 19 16

3 MILESI PIETRO 30 18 12

TOTALE SQUADRA 101 58 43 0 0

3 PASTORINI 33 18 15

3 PERSANI 32 16 16

3 FONTEMAGGI 17 7 10

TOTALE SQUADRA 82 41 41 0 0

3 CREATI ENRICO 33 19 14

3 GIUSTO CARLO 23 12 11

3 DITORANGO ALFREDO 19 10 9

TOTALE SQUADRA 75 41 34 0 0

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1    .   .       S2 S3 S4

1 MICHELETTI GIAMPAOLO 1 LZ1050 45 22 23

2 TARLONI ENIO 1 UB6059 42 20 22

3 TEANI EUGENIO 1 LM120 41 22 19

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1    .   .       S2 S3 S4

1 CARRARA PIER GIORGIO 2 LM8 67 23 22 22

2 ALDROVANDI DAVIDE 2 ER250 65 24 21 20

3 DI PAOLA ROBERTO 2 LM4441 64 22 23 19

4 SPECIALE ANTONIO 2 LG685 44 22 22

5 SOLENNI EMANUELE 2 TS2001 43 20 23

6 MALTONI ERCOLE 2 TS2802 43 21 22

7 MANGIA MASSIMO 2 PG6737 43 21 22

8 FUCILI ANDREA 2 LZ1082 43 24 19

9 VALLESI SECONDO 2 MR25286 42 19 23

10 NESBITT ALESSANDRO 2 UB21423 42 23 19

11 RAVAIOLI ROBERTO 2 ER1328 40 18 22

12 LEGRAMANDI ANGELO 2 LM3528 40 21 19

13 SENSI ALFIO 2 LZ16596 40 22 18

14 FONTANA FRANCESCO 2 LM2755 39 20 19

15 FABBRINI LAURO 2 UB252 38 19 19

16 VENDITTI BENEDETTO 2 LZ21108 37 20 17

17 CASCIONI FRANCESCO MARIO 2 LM290 37 20 17

18 DONNO GIANLUCA 2 PG788 36 18 18

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1    .   .       S2 S3 S4

1 SBARRA MASSIMO 3 LG19163 66 23 23 22

2 OLDANI GIUSEPPE 3 LM1529 63 22 22 19

3 CALAMATI ROSSANO 3 TS16901 39 19 20

4 FAENZA MAURO 3 LG25342 38 18 20

5 GUIDI ALDO 3 010831/L 38 18 20

6 VERGA FELICE 3 38 21 17

7 COLA CLAUDIO 3 LZ25481 37 19 18

8 FRANCIA GIAMPAOLO 3 UB293 36 16 20

9 SALA ENRICO 3 LM16017 36 21 15

10 FERRARI MARIO 3 362840 35 19 16

11 IACOVACCI MAURIZIO 3 35 19 16

12 CASSANI ETTORE 3 LM20194 34 18 16

13 PASTORINI 3 33 18 15

14 CREATI ENRICO 3 33 19 14

15 PERSIANI 3 32 16 16

16 SUSINI RIZIERI 3 281948 31 14 17

17 RIMEDIO DOMENICO 3 LZ6362 31 15 16

18 MILESI PIETRO 3 363037 30 18 12

19 FIORE ANDREA 3 TS720 29 14 15

20 GIUSTO CARLO 3 23 12 11

21 DITORANGO ALFREDO 3 19 10 9

CLASSIFICA GENERALE  ECCELLENZA e PRIMA EXTRA

CLASSIFICA GENERALE  SECONDA CATEGORIA

CLASSIFICA GENERALE TERZA CATEGORIA

11 ANTONVENETA

10 SANPAOLO DI TORINO

9 B. POP. BERGAMO



22 FONTEMAGGI 3 17 7 10

23 SUSANNA 3 0 0 0

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1    .   .       S2 S3 S4

1 BURNELLI PIERO S LM5 44 22 22

CLASSIFICA GENERALE QUALIFICA SENIOR


